Hạnh Đại Thánh và Linh Chương Linh Ứng Đại
Vương Tự Nhiên Phương Dung Công Chúa (chuyện Triệu Xương và Phu Nhân) và Bài
Bạt Tùng Bổ Tập Việt Điện U Linh Toàn Biên cũng của đạo nhân quán Tam Thạnh

.
4. Người dịch Ngô Bắc có bổ sung các tước hiệu được ban phong cho các thần linh tính đến

năm Minh Mạng thứ 2 (năm 1821). Các mỹ hiệu này nhằm thể hiện thành tích, công đức,

h) Lê Tự Chi: theo Gaspardone, nhiều bản phụ lục có tiểu sử của Tứ Vị Thánh Lang đền Kiền
Hải do Lê Tự Chi viết và đề Hồng Đức năm thứ 5 (1513); bản Trùng Bổ và 1 bản Dẫn đề ngày 7-
7 năm Kỷ Vị và ký là Tam Thanh Quán đạo nhân…